
  

    タイ国日本人会  Japanese Association in Thailand 

1st Fl. Sathorn Thani Bldg.II, 92/2 North Sathorn Rd., Bangkok 10500 Thailand 

TEL (662)236-1201 FAX (662)236-1131 www.jat.or.th e-mail:info@jat.or.th 

JAT-J-2021-017 

2021 年 8 月 16 日                    

タイ国日本人会会館のご利用に関するお知らせ 

（新型肺炎対応：8月 16 日更新） 
 

 日頃より、タイ国日本人会の活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 先に、8 月 16日までの会館利用に関するお知らせをしておりましたが、8月 2 日に発出されました『バンコク都告示

第 39 号』に従いまして、8月 31 日までの会館利用に関しまして以下の通りと決定いたしましたので知らせいたします。

また、本館職員が 1 名、新型コロナウィルス感染症に感染したことが確認されましたので、当局の指示に従い、会館内

の消毒を行うとともに 8 月 16～20 日は本館を閉鎖いたします（https://www.jat.or.th/jp/news-detail.php?id=2595） 

皆様にはご迷惑をおかけいたしまして大変申し訳ございませんが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 今後も、状況に応じて、窓口受付時間の変更や臨時休館も考えられますので、ご来館の際はご注意くださいませ。 

 

 

【通達事項】 8 月 31 日（火）までの会館利用について 
 

 ◎本館・別館ともに、全ての会館利用サービスを休止します  

  ・ご来館はお控えください 

   入退会や住所変更のお手続き、会費のお支払い等につきましては基本的にメールにて承ります。 

  ・図書館は休館といたします 

   （本帰国などで図書返却の必要がある方は、事前にお電話などでご相談ください。どうしても閉館日に図書返却の 

    必要がある方は、会員番号・氏名・連絡先を書いたメモを添えて、別館入口の警備員にお預けください。） 

 

   ＜電話・メール対応時間＞ 月曜～金曜 9:00-15:00 

     できるだけ在宅勤務を導入するため、本館は水曜、別館は火曜・木曜は事務局員不在としております 

    

     サトーン本館   電話：02-236-1201 メール：info@jat.or.th 

          ※8/16～20 は、本館事務局を閉鎖いたしますので、上記電話番号は繋がりません。 

           お急ぎの方は別館までお電話ください（下記参照）。            

           上記期間チラシのお持ち込みは対応できかねますので、事務局再開後 8/23（月）の午前中に 

           ご持参くださいますようお願いいたします。 

           

     スクンビット別館  電話：02-662-4948/ メール：annex@jat.or.th 

          ※火曜・木曜については基本的にメールにて対応いたしますが、 

           お急ぎの方は 095-204-0714（別館用携帯）までご連絡をお願いいたします。 

 

 

日々状況が変化しており、不安な気持ちでお過ごしの方も多いと存じますが、タイ社会の情勢・心情に寄り添いなが

ら、穏やかに過ごされますよう引き続きご協力をお願いいたします。 

 

日本人会ウェブサイト： https://www.jat.or.th/jp/ 

日本人会 LINE： @nihonjinkai 

日本人会 Facebook： https://www.facebook.com/JapaneseAssociationThailand/                                        

【お問い合わせ先】日本人会事務局（本館） Email: info@jat.or.th  

https://www.jat.or.th/jp/news-detail.php?id=2595
mailto:info@jat.or.th
mailto:annex@jat.or.th

